
Horská chata Viktorka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zima (v topné sezoně):

Celá chata (na týden od soboty do soboty) 69.000,- Kč

Cena za 3 noci 1500,- Kč/osoba (3 noci jsou minimum)

Cena za 4 noci 1900,- Kč/osoba

Cena za 5 noci 2300,- Kč/osoba

Cena za 6 noci 2650,- Kč/osoba

Cena za 7 noci 3000,- Kč/osoba

Letní sezona - ceny

Léto (mimo topnou sezonu)

Celá chata (na týden od soboty do soboty) 49.000,- Kč

Cena za 2 noci 800,- Kč/osoba

Cena za 3 noci 1150,- Kč/osoba

Cena za 4 noci 1500,- Kč/osoba

Cena za 5 noci 1750,- Kč/osoba

více nocí á 340,- Kč/osoba/noc

V létě při týdenním pobytu sleva (nad 7 dosp. osob) 2200,- Kč os./týden

V létě dospělá osoba týdenní pobyt 2380,- Kč

V létě předškolní děti do 7 let - 260,- dítě/den, celý týden 1800,- Kč

Další informace:

Objednávka celé chaty - cena je stanovena pro max. 28 osob., při jiném počtu osob platí dohodnuté

podmínky.



Na vyvezení věcí v zimním období z Černého Dolu k chatě se s Vámi domluvíme a doporučíme rolbu.

Parkování zdarma u lyžařského areálu v Černém Dole. V létě možnost zaparkovat až u chaty.

Vratná kauce 1000,- Kč pro nové zákazníky.

Rekreační poplatek 30,- Kč za den je zahrnut v ceně ubytování.


